

## Podrobný rozpočet projektu

<b>Názov prijímateľa:</b>	Obec Krajné
<b>Názov projektu:</b>	Zefektívnenie systému triedeného zberu v obci Krajné

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Zvozové vozidlo s nosičom kontajnerov	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	95 259,00	95 259,00	114 310,80
Veľkoobjemový kontajner s vysokými bočnicami	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	1 450,00	8 700,00	10 440,00
Veľkoobjemový kontajner sieťovaný	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	1 316,67	2 633,33	3 160,00
Kontajner pre stavebný odpad	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	1 283,33	2 566,67	3 080,00
Štiepkovač	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	17 730,00	17 730,00	21 276,00
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>126 889,00</b>	<b>152 266,80</b>
Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena	
Projektový manažér - externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	394,00	11,52	4 539,61	
Plagát	518 Ostatné služby	ks	1,00	28,39	28,39	
<b>SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)</b>					<b>4 568,00</b>	
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>131 457,00</b>	<b>156 834,80</b>